[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «_04_»_сентября_2017___г                                                                                       №_949_
Об объявлении конкурса

на  предоставления субсидий

предприятиям малых и средних

форм собственности на возмещение затрат
на разработку залежных земель
 В соответствии с  муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства Аргаяшского муниципального района  на 2017-2019 годы» о возмещении затрат на разработку земельных участков, заросших лесом и на разработку залежных земель.

      администрация Аргаяшского муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Объявить конкурс на предоставление  субсидий предприятиям малых и средних форм собственности их бюджета Аргаяшского муниципального района  на возмещение затрат на разработку земельных участков, заросших лесом и на разработку залежных земель.

       2.Субсидии предоставляются согласно порядку, утвержденному Постановлением Главы  Аргаяшского муниципального района № 949 от 04 сентября 2017 года.

       3.Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на начальника УСХиП Г.А.Давлетову.
       4.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя  Главы района по вопросам экономического развития, руководителя  аппарата И.В.Ишимова.

Исполняющий  обязанности
Главы Аргаяшского

муниципального района                                                         Р.А. Абылхасынов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы  района

по  вопросам  экономического  развития,

руководитель  аппарата

И.В. Ишимов

Начальник  УСХиП

Г.А. Давлетова

Подготовила

Шафигина  А.Н.

20259